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Międzynarodowy Miting Pływacki-Dni Morza'13
Szczecin, 31-5- - 2-6-2013

Konkurencja 31 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
2013-06-02 - 9:39 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. HEINIMANN Oliver 89 SC Liestal 30.16 691 A
2. FRYMUS Tyberiusz 95 MKP Szczecin 30.35 678 A
3. MICHAŁKOWSKI Marek 91 KU AZS UAM Poznań 30.76 651 A
4. HULBÓJ Marcin SSz 96 MKP Szczecin 30.82 647 A
5. OLEJNIK Aleksander 98 MKP Szczecin 31.19 625 A
6. SCHERER Roman 95 SC Liestal 31.60 601 A
7. KASZYCA Jakub 95 MKP Szczecin 31.69 596 A
8. ŻEBROWSKI Juliusz 91 KU AZS UAM Poznań 31.86 586 A
9. DANIELEWSKI Aleksander SSz 94 MKP Szczecin 32.14 571 A

10. WAWRZYNKIEWICZ Piotr 98 MKP Szczecin 32.69 543 A
11. MUELLER Jens 94 SSG Heidenheim 32.74 540 R
12. JAWORSKI Filip 97 Znicz Koszalin 33.05 525 A
13. MIKOŁAJCZAK Kamil 98 Znicz Koszalin 33.40 509 A
14. WITKOWSKI Oliwier 97 Znicz Koszalin 33.44 507 A
15. PIETRZAK Wiktor 99 MKP Szczecin 34.09 478 A
16. RÓJ Konrad 98 MKP Szczecin 34.91 445 A
17. ANTONIEWICZ Bartosz 98 MKP Szczecin 35.87 411 A
18. ROPPEL Yanick 97 SC Liestal 35.94 408 A
19. MŁYNARCZYK Piotr 99 MKP Szczecin 36.33 395 A
20. SZCZEPAŃSKI Oskar 00 MKP Szczecin 37.19 368 A
21. SEMENIUK Mateusz 00 MKP Szczecin 38.20 340 A
22. LIPIŃSKI Piotr 99 MKP Szczecin 39.21 314 A
23. GLAPA Damian 99 MKP Szczecin 39.29 312 A
24. PAUTER Artur 01 KS Krotosz Krotoszyn 41.14 272
25. RÓJ Jakub 01 MKP Szczecin 42.28 250
26. JANKOWSKI Adrian 01 MKP Szczecin 42.39 249
27. MACIAK Artur 00 MKP Szczecin 43.81 225 A
28. KUCZYŃSKI Rafał 01 MKP Szczecin 44.51 215
29. SACZUK Rafał 01 Wodnik Police 45.04 207
30. MEJSNER Piotr 92 "START " Szczecin 47.26 179
31. DYNKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 47.38 178
32. PABIANIAK Krystian 00 MKP Szczecin 48.28 168 A
33. MORAWSKI Eryk 01 Bałtyk Kołobrzeg 50.40 148
34. PASIEKA Dawid 03 Bałtyk Kołobrzeg 51.72 137
35. BŁAŻEJEWICZ Jakub 01 MKP Szczecin 52.07 134
36. GOŁĄBEK Antoni 01 MKP Szczecin 52.23 133

17 - 18 lat

1. FRYMUS Tyberiusz 95 MKP Szczecin 30.35 678 A
2. HULBÓJ Marcin SSz 96 MKP Szczecin 30.82 647 A
3. SCHERER Roman 95 SC Liestal 31.60 601 A
4. KASZYCA Jakub 95 MKP Szczecin 31.69 596 A

15 - 16 lat

1. OLEJNIK Aleksander 98 MKP Szczecin 31.19 625 A
2. WAWRZYNKIEWICZ Piotr 98 MKP Szczecin 32.69 543 A
3. JAWORSKI Filip 97 Znicz Koszalin 33.05 525 A
4. MIKOŁAJCZAK Kamil 98 Znicz Koszalin 33.40 509 A
5. WITKOWSKI Oliwier 97 Znicz Koszalin 33.44 507 A
6. RÓJ Konrad 98 MKP Szczecin 34.91 445 A
7. ANTONIEWICZ Bartosz 98 MKP Szczecin 35.87 411 A
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Międzynarodowy Miting Pływacki-Dni Morza'13
Szczecin, 31-5- - 2-6-2013

Konkurencja 31, Chłopców, 50m klasyczny, Eliminacje, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8. ROPPEL Yanick 97 SC Liestal 35.94 408 A

13 - 14 lat

1. PIETRZAK Wiktor 99 MKP Szczecin 34.09 478 A
2. MŁYNARCZYK Piotr 99 MKP Szczecin 36.33 395 A
3. SZCZEPAŃSKI Oskar 00 MKP Szczecin 37.19 368 A
4. SEMENIUK Mateusz 00 MKP Szczecin 38.20 340 A
5. LIPIŃSKI Piotr 99 MKP Szczecin 39.21 314 A
6. GLAPA Damian 99 MKP Szczecin 39.29 312 A
7. MACIAK Artur 00 MKP Szczecin 43.81 225 A
8. PABIANIAK Krystian 00 MKP Szczecin 48.28 168 A

12 lat i młodsi

1. PAUTER Artur 01 KS Krotosz Krotoszyn 41.14 272
2. RÓJ Jakub 01 MKP Szczecin 42.28 250
3. JANKOWSKI Adrian 01 MKP Szczecin 42.39 249
4. KUCZYŃSKI Rafał 01 MKP Szczecin 44.51 215
5. SACZUK Rafał 01 Wodnik Police 45.04 207
6. DYNKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 47.38 178
7. MORAWSKI Eryk 01 Bałtyk Kołobrzeg 50.40 148
8. PASIEKA Dawid 03 Bałtyk Kołobrzeg 51.72 137
9. BŁAŻEJEWICZ Jakub 01 MKP Szczecin 52.07 134

10. GOŁĄBEK Antoni 01 MKP Szczecin 52.23 133


